
CH NEO
Pokrivna manšeta, CH-NEO

Usprkos pažljivoj provjeri ne mogu se isključiti pogreške i zbog toga ne preuzimamo odgovornost za sadržane podatke.
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Karakteristike
Izvedba Pokrivna manšeta
Radni tlak do 500 bara
Brzina klizanja max. 0,5 m/s
Temperatura min. -30 °C
Temperatura max. 110 °C
Mediji Mineralna ulja

Emulzije vode
Montaža na višedijelnim klipovima
Primjena Hidraulika

Artikl
Naziv d D L 
 (mm) (mm) (mm)
CH-375 325-NEO
CH-425 350-NEO
CH-450 350-NEO
CH-450 375-NEO
CH-450 387-NEO
CH-500 425-NEO
CH-550 450-1-NEO
CH-551 452-NEO
CH-590 472-NEO
CH-600 500-NEO
CH-629 511-1-NEO
CH-826 708-B-NEO
CH-875 750-NEO
CH-110 2984B-NEO

82,55
88,90
88,90
95,25
98,42
107,95
114,30
115,00
120,00
127,00
130,00
180,00
190,50
250,00

95,25
107,95
114,30
114,30
114,42
127,00
139,70
140,00
150,00
152,40
160,00
210,00
222,25
280,00

21,72
31,00
35,32
25,40
26,59
30,00
33,50
37,12
44,00
38,63
43,50
32,97
50,00
32,97

BD = radni tlak


